จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหาย จากอุบัติเหตุ ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๘๕ หมายเลข

ควบคุม ๐๑๐๐ ตอนหน้าพระลาน - หนองจาน เหตุเกิดที่กม.๑+๗๕๐ ( ด้านซ้ายทาง ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปรมธนวิชญ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๓,๙๘๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗
   
 

 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(
วาที่รอยเอก

ระวี บุญญพาพงศ)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงสระบุรี